МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТЕПАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

636516, Россия, Томская область, Верхнекетский район,

пос. Степановка, пер. Аптечный, дом 5
тел./факс: (8-382) 58-25-1-66;

Е-mail: stepanovca@mail.ru

ПРИКАЗ

24.08.2020

  № 78
Об организации образовательного процесса в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «МБОУ Степановская СОШ» Верхнекетского района Томской области на период с 01.09.2020 по 01.01.2021
На основании Распоряжения Администрации Томской области от 18.03.2020 № 156-ра «О введении режима функционирования «повышенная готовность» для органов управления и сил звеньев территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Томской области», Постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
приказываю:

1. Организовать образовательный процесс в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Степановская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района в соответствии с соблюдением санитарно-эпидемиологических правил, действующих в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19).

2. Утвердить прилагаемые:

1) график прихода обучающихся в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «МБОУ Степановская СОШ» Верхнекетского района Томской области на период с 01.09.2020 по 01.01.2021 согласно приложению 1 к настоящему приказу;

2) график приёма пищи обучающихся в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «МБОУ Степановская СОШ» Верхнекетского района Томской области на период с 01.09.2020 по 01.01.2021 согласно приложению 2 к настоящему приказу;

3) график перемен в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «МБОУ Степановская СОШ» Верхнекетского района Томской области на период с 01.09.2020 по 01.01.2021 согласно приложению 3 к настоящему приказу;
4) список закрепления за классом учебного кабинета согласно приложению 4 к настоящему приказу;

5) индивидуальные графики выдачи учебников согласно приложению 5 к настоящему приказу.
3. Специалисту по кадрам Шахурдиной Н.П. ознакомить работников с приказом
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Т.П. Резвых.
	Руководитель организации
	директор школы

	  В.В. Исакова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Приложение 1

Утвержден

приказом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Степановская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области

от 24.08.2020 № 78
График прихода обучающихся в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «МБОУ Степановская СОШ» Верхнекетского района Томской области на период с 01.09.2020 по 01.01.2021
1 смена
	Время прихода
	Вход № 1
	Вход № 2

	8.00-8.10
	5а, 5б
	6, 8

	8.10-8.20
	1а, 1б
	4а, 4б

	8.20-8.30
	10, 11
	9, 7

2 смена
	Время прихода
	Вход № 1
	Вход № 2

	12.30-12.40
	2, 3
	Группа кратковременного пребывания

Приложение 2

Утвержден

приказом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Степановская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области

от 24. 08.2020 № 78

График приёма пищи обучающихся в школу муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «МБОУ Степановская СОШ» Верхнекетского района Томской области на период с 01.09.2020 по 01.01.2021
1 смена
	№
	время
	класс

	1
	8.55-9.05
	ОВЗ 5а,5б,6,8

	2
	9.05-9.15
	ОВЗ 1а,1б,4а,4б

	3
	9.15-9.25
	ОВЗ 10,11,9,7

	4
	9.55-10.15
	1а,1б,4а,4б   б/пл., платники

	5
	10.35-10.55
	5а,5б, 6,8      б/пл., платники

	6
	11.00-11.10
	10,11,9,7       б/пл., платники

	7
	11.45-12.00
	ОВЗ 1а,1б,4а,4б (обед)

	8
	12.25-12.40
	ОВЗ 5а,5б,6,8 (обед)

	9
	12.50-13.00
	ОВЗ 10,11,9,7 (обед)

2 смена
	№
	время
	класс

	1
	13.25-13.35
	ОВЗ 2,3

	2
	14.15-14.35
	2,3 б/пл., платники

	3
	15.15-15.25
	ОВЗ 2,3 (обед)

Приложение 3

Утвержден

приказом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Степановская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области

от 24.08.2020 № 78
График перемен в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «МБОУ Степановская СОШ» Верхнекетского района Томской области на период с 01.09.2020 по 01.01.2021
1 смена:

	№
	Время урока
	перемена
	Время урока
	перемена
	Время урока
	перемена

	5а, 5б, 6, 8 классы
	1а,1б,4а,4б классы
	10,11,9,7 классы

	1
	8.15- 8.55
	8.55-9.05
	8.25-9.05
	9.05-9.15
	8.35-9.15
	9.15-9.25

	2
	9.05-9.45
	9.45-9.55
	9.15-9.55
	9.55-10.15
	9.25-10.05
	10.05-10.20

	3
	9.55-10.35
	10.35-10.55
	10.15-10.55
	10.55-11.05
	10.20-11.00
	11.00-11.10

	4
	10.55-11.35
	11.35-11.45
	11.05-11.45
	11.45-12.00
	11.10-11.50
	11.50-12.10

	5
	11.45-12.25
	12.25-12.40
	12.00-12.40
	12.40-12.50
	12.10-12.50
	12.50-13.00

	6
	12.40-13.20
	13.20-13.30
	12.50-13.30
	выход
	13.00-13.40
	13.40-13.50

	7
	13.30-14.15
	выход

	13.50-14.30
	14.30-14.35

	14.35-15.15
	выход

2 смена:

	№
	Время урока
	перемена

	2,3 классы

	1
	12.45-13.25
	13.25-13.35

	2
	13.35-14.15
	14.15-14.35

	3
	14.35-15.15
	15.15-15.25

	4
	15.25-16.05
	16.05-16.15

	5
	16.15-16.55
	выход

	6

Приложение 4

Утвержден

приказом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Степановская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области

от 24.08.2020 № 78
Список закрепления за классом учебного кабинета
	Кабинет
	1 смена
	2 смена

	класс
	класс

	1
	4а
	3

	2
	1а
	Группа кратковременного пребывания

	3
	4б
	2

	4
	1б

	5
	9

	6
	11

	7

	8
	5б

	9
	10

	10
	7

	11
	5а

	12
	8

	13

	15
	6

Приложение 5

Утверждены
приказом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Степановская средняя общеобразовательная школа» Верхнекетского района Томской области

от 24.08.2020 № 78

Индивидуальные графики выдачи учебников
24 августа- 1 класс

	9.30-10.00
	Амельянова Анна

Булышева Ирина

Артеменко Роман

	10.00-10.30
	Киселев Сергей

Большакова Любовь

Вихристюк Арсений

	10.30-11.00
	Востриков Данил

Глазков Семен

Григорьев Денис

	11.00-11.30
	Дуркалец Михаил

Кечаев Никита

Козлова Виктория

	11.30-12.00
	Комлев Демьян

Корнилов Роман

Московой Сергей

	12.00-12.30
	Куликов Сергей

Куликова Вероника

Минина Мария

Феафилактов Павел

	13.00-13.30
	Полюга Артем

Пшеничникова Валерия

Пятибратов Демид

	13.30-14.00
	Рогова Нелли

Сверкунов Александр

Староверова Ксения

	14.00-14.30
	Стрижова Юлия

Фомина Екатерина

Чупина Варвара

	14.30-15.00
	Шарга София

Савельев Павел

25 августа - 2 класс

	9.30-10.00
	Ананина Кира

Богданова Алина

Бочарова Милана

	10.00-10.30
	Казанникова Диана

Казанников  Елисей

Кустов Александр

	10.30-11.00
	Килин Андрей

Малов Денис

 Мамаева Екатерина

	11.00-11.30
	Талаева Евгения

Попов Александр

Попонин Сергей

	11.30-12.00
	Пикуля Злата

Пшеничников Семён

Русин Евгений

	12.00-12.30
	Сигондина Марина

Соколов Артём

Сураева Маргарита

25 августа -3 класс

	13.00-13.30
	Березкина Ксения

Вахрушев Кирилл

Вихристюк Антон

Вихристюк Игорь

	13.30-14.00
	Воронов Ярослав

Давыдов Роман

	14.00-14.30
	Ермолина Маргарита

Исмагилова Ольга

Коновалов Иван

	14.30-15.00
	Кульков Илья

Карканица Вероника

Краев Алексей

	15.00-15.30
	Могильников Семен

Новик София

Овчинников Сергей

	15.30-16.00
	Пономарева Юлия

Пшеничникова Алина

Тарасова Вероника

	16.00-16.30
	Фомин Евгений

Шарга Юлия

Шабуров Роман

26 августа – 4А класс

	9.30-10.00
	Бадюля Ксения

Бедарев Денис

Жгунов Денис

	10.00-10.30
	Камалетдинов Ярослав

Корнилова Василиса

Струмилова Любовь

	10.30-11.00
	Кудымов Егор

Мозгунова Катерина

Мозгунов Егор

	11.00-11.30
	Карелина Ева

Панов Дмитрий

Попова Елена

	11.30-12.00
	Резвых Елизавета

Сизиков Арсений

Соболевский Андрей

	12.00-12.30
	Султанова Яна

Староверов Станислав

Загудаев Давыд

	13.00-13.30
	Юдин Леонид

Юдин Сергей

26 августа – 4Б класс

	9.30-10.00
	Ананин Максим

Ермолина Екатерина

Лапина Юлия

	10.30-11.00
	Пикуля Альбина

Пшеничников Иван

Рогова Софья

	11.30-12.00
	Сморкалов Иван

Соколова Милана

Шмарловская Маргарита

	12.30-13.00
	Тихонова Василина

Трифонов Максим

Сверкунова Кристина

26 августа- 5А класс

	13.30-14.00
	Бабиченко Галина

Бочаров Егор

Вихристюк Кирилл

	14.00-14.30
	Бадюля Оля

Бадюля Любовь

Дмитриева Наталья

	14.30-15.00
	Калимуллина Юлия

Коломогорова Дарья

Кочуров Роман

	15.00-15.30
	Медведева Юлия

Панова Валерия

Смирнов Максим

Тазарачев Кирилл

26 августа -5Б класс

	15.30-16.00
	Ананьин Евгении

Барабаш Екатерина

Грезнев Вячеслав

Клинов Иван

	16.00-16.30
	Копытова Ангелина

Пшеничников Артем

Смирнова Юлия

	16.30-17.00
	Староверов Роман

Федотова Арина

Хлебников Егор

27 августа –6 класс

	9.30-10.00
	Бадюля Алина

Глазкова Ирина

Демидова Мария

	10.30-11.00
	Жульев Илья

Исхаков Ринат

 Коноплицкий Максим

	11.30-12.00
	Коробский Захар

Кощеева Маргарита

Новоселова Илона

	12.30-13.00
	Попова Наталья

Сверкунова Мария

Сизикова Наталья

	13.30-14.00
	Сизиков Дмитрий

 Соколова Алина

Шабурова Полина

Шмарловский Антон

27 августа – 7 класс

	14.00-14.30
	Амельянов Артур

Ананин Алексей

Баранова Валентина

	14.30-15.00
	Воронов Иван

Глазкова Марина

Гребнев Николай

	15.00-15.30
	Кузнецов Вячеслав

Куприш Юлия

Лапоухова Арина

	15.30-16.00
	Мозгунова Мария

Миронюк  Денис

 Сверкунов Андрей

	16.00-16.30
	Прокопенко Анастасия

Прокопенко Татьяна

Савельева Олеся

	16.30-17.00
	Смирнова Софья

Султанов Максим

Юдина Екатерина

Юдина Наталья

28 августа – 8 класс

	9.30-10.00
	Арышев Кирилл

Журавлев Геннадий

Колмогорова Любовь

	10.30-11.00
	Комлев Артем

Мамаев Владислав

Мозгунов  Константин

	11.30-12.00
	Новик Дарья

Пикуля Андрей

Талаев Егор

	12.30-13.00
	Хижняк Светлана

Яковенко Сергей

28 августа – 9 класс

	13.30-14.00
	Андронов Максим

Амельянов Денис

Баранова Мария

	14.00-14.30
	Ермолич Иван

Костин Данил

Казаченко Игорь

	14.30-15.00
	Кузьминова Екатерина

Карелина Алиса

Мозгунов Данил

	15.00-15.30
	Мальцев Данила

Чумерин Роман

Новик Варвара

	15.30-16.00
	Осинная Татьяна

Пшеничников Алексей

Степнова Милана

	16.00-16.30
	Сиваков Иван

Сверкунов Михаил

Федотова Варвара

	16.30-17.00
	Хлебников Данил

Шубина Маргарита

31 августа-11 класс

	9.30-10.00
	Баранову  Полину

Берёзкин Владимир

Берёзкин Владислав

	10.30-11.00
	Кочурова Виктория

Мозгунова Татьяна

Пичугин Никита

	11.30-12.00
	Султанова Анастасия

Шарга Кристина

Ювкина Анна

	12.30-13.00
	             Юдина Анастасия